

ZP34.271.15.2019

Zławieś Wielka, dnia 20.05.2019r.

DOTYCZY:

Tryb udzielania zamówienia: przetarg nieograniczony ZP34.271.15.2019

Nazwa zamówienia: Przebudowa i rozbudowa szkoły podstawowej w Przysieku wraz z przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, dz. nr 258/1,258/2 Przysiek

W załączeniu przekazujemy treść otrzymanych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania nie wchodzi dostawa technologii kuchni cateringowej.

Odpowiedź

W przedmiotowym postępowaniu nie należy uwzględniać wyposażenia ruchomego, w ramach technologii kuchni należy przewidzieć do wykonania wszelkie podejścia wod – kan, zlewy oraz montaż baterii kuchennych.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres objęty postępowaniem nie wchodzi:

- dostawa wyposażenia szatni, tj. ławek szatniowych wraz z wieszakami,
- dostawa miejsc do siedzenia w korytarzach,
- dygestorium w Sali chemicznej

Prosimy również o informację, czy w wycenie należy ująć dostawę i montaż osłon na grzejniki?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w zakres wyposażenia nie wchodzi m.in. wyposażenie ławek szatniowych wraz z wieszakami, miejsca siedzące w korytarzach, dygestorium w Sali chemicznej.

W ramach przedmiotowego postępowania należy ująć dostawę i montaż osłon grzejnikowych, które w sposób stały mocowane są do ściany.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie przykładowego producenta ławek zewnętrznych. Producenci ławek spełniających wymagania określone w projekcie dotyczące wyglądu ławki, nie oferują wyposażenia ławek w m. in. Gniazda i oświetlenia led. Ławki multimedialne dostępne na rynku to ławki solarne, energetycznie niezależne, których wygląd znacząco odbiega od koncepcji Projektanta. Tym samym prosimy o wskazanie producenta, bądź rezygnację z wymagań dotyczących wyposażenia ławek lub usunięcie dostawy ławek z zakresu niniejszego postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wyposażenia zagospodarowania terenu w ławki multimedialne.

WÓJT
Jan Sardaśka
(podpis)